MODELLO LA - DATI ANALITICI

Regione: 190 - SICILIA

Anno di riferimento: 2021

Codice
USL/Azien

Oneri finanziari,

Ordine P
svalutazioni,

Consumi non Costi prest. Costi servizi  Costi servizi non Personale Personale Personale Personale Sopravvenienze/lns

Descrizione livello Consumi sanitari

Codice Livello La

Ammortamenti Altri costi Totale

da

49999

TOTALE GENERALE

esposizione

103.432.157,00

sanitari

633.075,00

sanitarie

737.368,00

sanitari

23.988.681,00

sanitari

36.895.544,00

sanitario

144.206.453,00

professionale

394.816,00

tecnico

16.595.494,00

amministrativo

8.150.897,00

5.768.951,00

ussistenze

1.446.026,00

8.600.551,00

minusvalenze

84.781,00

350.934.794,00

39999

TOTALE ASSISTENZA
OSPEDALIERA

50.237.721,00

562.331,00

737.368,00

21.347.558,00

30.775.985,00

100.143.081,00

321.306,00

14.561.916,00

6.785.031,00

3.392.505,00

850.356,00

5.057.664,00

49.856,00

234.822.678,00

3B100

Assistenza ospedaliera
per acuti

29.880.341,00

375.271,00

737.368,00

11.012.563,00

23.479.914,00

74.665.563,00

263.667,00

11.758.011,00

5.541.192,00

2.764.454,00

692.929,00

4.121.343,00

40.626,00

165.333.242,00

3B130

Assistenza ospedaliera
per acuti - In degenza
ordinaria

27.958.822,00

347.515,00

737.368,00

10.271.497,00

22.048.688,00

69.804.375,00

246.457,00

10.986.567,00

5.191.442,00

2.501.103,00

626.918,00

3.728.729,00

36.756,00

154.486.237,00

29999

TOTALE ASSISTENZA
DISTRETTUALE

53.194.436,00

70.744,00

2.641.123,00

6.119.559,00

44.063.372,00

73.510,00

2.033.578,00

1.365.866,00

2.376.446,00

595.670,00

3.542.887,00

34.925,00

116.112.116,00

2E100

Assistenza farmaceutica

48.685.194,00

4.715,00

177.658,00

412.702,00

696.327,00

4.968,00

134.921,00

91.950,00

1.680.845,00

421.313,00

2.505.860,00

24.702,00

54.841.155,00

2E130

Assistenza farmaceutica
- erogazione diretta a
livello ospedaliero

2G100

48.685.194,00

4.715,00

177.658,00

412.702,00

696.327,00

4.968,00

134.921,00

91.950,00

1.680.845,00

421.313,00

2.505.860,00

24.702,00

54.841.155,00

Assistenza specialistica
ambulatoriale

4.509.242,00

66.029,00

2.463.465,00

5.706.857,00

9.913.320,00

68.542,00

1.898.657,00

1.273.916,00

695.601,00

174.357,00

1.037.027,00

10.223,00

27.817.236,00

2G110

Assistenza specialistica
ambulatoriale - Attivita
prodotta in ambito

4.509.242,00

66.029,00

2.463.465,00

5.706.857,00

9.913.320,00

68.542,00

1.898.657,00

1.273.916,00

695.601,00

174.357,00

1.037.027,00

10.223,00

27.817.236,00

3A100

Attivita di Pronto
soccorso

2.653.097,00

112.605,00

1.081.274,00

2.561.130,00

8.828.717,00

26.694,00

1.273.405,00

565.727,00

314.009,00

78.710,00

468.136,00

4.615,00

17.968.119,00

2G111

Assistenza specialistica
ambulatoriale - Attivita
prodotta in ambito

1.522.851,00

24.586,00

1.024.931,00

2.444.147,00

2.986.572,00

30.090,00

667.239,00

534.820,00

305.363,00

76.541,00

455.247,00

4.488,00

10.076.875,00

3A110

Attivita diretta di Pronto
soccorso e OBI

2.566.056,00

109.762,00

1.035.814,00

2.541.086,00

8.604.848,00

25.881,00

1.235.090,00

554.805,00

262.646,00

65.836,00

391.563,00

3.860,00

17.397.247,00

2G113

Assistenza specialistica
ambulatoriale - Attivita
prodotta in ambito

2.323.563,00

30.742,00

992.428,00

2.198.884,00

5.626.829,00

25.356,00

940.999,00

506.313,00

257.327,00

64.501,00

383.632,00

3.782,00

13.354.356,00

926
3A111

Attivita diretta di PS e
OBI per accessi non
seauiti da ricovero

3G100

92

1.555.579,00

97.056,00

660.295,00

1.735.003,00

6.052.851,00

16.871,00

833.431,00

365.010,00

171.208,00

42.915,00

255.243,00

2.516,00

11.787.978,00

Attivita a supporto dei
trapianti di cellule,

3B110

105

9.168.486,00

33.053,00

4.164.798,00

1.898.678,00

8.898.570,00

16.492,00

874.501,00

372.368,00

167.372,00

41.953,00

249.524,00

2.460,00

25.888.255,00

oraani e tessuti
Assistenza ospedaliera
per acuti - In Day
Hospital

96

1.742.433,00

21.907,00

647.532,00

1.389.985,00

4.400.579,00

15.537,00

692.611,00

327.278,00

157.673,00

39.522,00

235.065,00

2.317,00

9.672.439,00

2G112

Assistenza specialistica
ambulatoriale - Attivita
prodotta in ambito

662.828,00

10.701,00

446.106,00

1.063.826,00

1.299.919,00

13.096,00

290.419,00

232.783,00

132.911,00

33.315,00

198.148,00

1.953,00

4.386.005,00

3B120

Assistenza ospedaliera
per acuti - In Day
Suraerv

179.086,00

5.849,00

93.534,00

41.241,00

460.609,00

1.673,00

78.833,00

22.472,00

105.678,00

26.489,00

157.549,00

1.553,00

1.174.566,00

3F100

Attivita trasfusionale

7.987.477,00

24.328,00

4.196.813,00

2.374.370,00

4.284.119,00

9.348,00

236.622,00

194.622,00

94.863,00

23.778,00

141.425,00

1.394,00

19.569.159,00

3A112

Attivita diretta di PS e
OBI per accessi seguiti
da ricovero

1.010.477,00

12.706,00

375.519,00

806.083,00

2.551.997,00

9.010,00

401.659,00

189.795,00

91.438,00

22.921,00

136.320,00

1.344,00

5.609.269,00

3C100

Assistenza ospedaliera
per lungodegenti

548.320,00

17.074,00

892.110,00

461.893,00

1.876.172,00

5.105,00

419.377,00

107.924,00

51.807,00

12.986,00

77.236,00

761,00

4.470.765,00

3A120

Accertamenti
diagnostici strumentali e
consulenze in Pronto

2D100

87.041,00

2.843,00

45.460,00

20.044,00

223.869,00

813,00

38.315,00

10.922,00

51.363,00

12.874,00

76.573,00

755,00

570.872,00

Emergenza sanitaria
territoriale

33.453.725,00

33.453.725,00

2J100

Assistenza
sociosanitaria
residenziale

80

2J150

Assistenza
sociosanitaria

resi iale -

85

3D100

Assistenza ospedaliera
per riabilitazione

1.589.940,00

3.198,00

1.593.138,00




